ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ

	г. Ярославль

	«_____» ______________ 2018г.

Мы, открытое акционерное общество «132 центральный автомобильный ремонтный завод» (ОАО «132 ЦАРЗ»; ОГРН 1097602002618; ИНН 7602073337; 150044; г. Ярославль, пр. Ленинградский, 35), в лице конкурсного управляющего Чащин Сергей Михайлович, действующий на основании решения Арбитражного суда Ярославской области от 30.09.2015, определения от 30.09.2015 по делу №А82-9962/2015, Протокола о результатах открытых торгов № _______ от ________, именуемое в дальнейшем – «Продавец», с одной стороны, и

    __________ «_______», ОГРН _____, ИНН ____, КПП ____, место нахождения: РФ, _____, в лице __________, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, именуемые совместно «Стороны», заключили настоящий Договор купли – продажи имущества должника (прав требования должника) (далее - Договор) о нижеследующем:
1. Предмет договора

1.1. Продавец обязуется на условиях настоящего договора передать Покупателю права требования по Лот № 1, состоящий из следующих требований:
	№

п/п
	Наименование дебитора
	Сумма задолженности

 (тыс. руб.)

	Всего:

, а Покупатель обязуется уплатить за имущество цену в соответствии с п. 2.1 настоящего договора.

1.2. Переход прав требования от Продавца к Покупателю только после полной оплаты прав требования.

2. Цена договора. Порядок расчетов

2.1. Общая сумма договора купли-продажи имущества составляет ________ рублей НДС не облагается, с учетом ранее перечисленного задатка.

2.2. Покупатель рассчитывается с Продавцом за имущество, указанное в п. 1.1 настоящего договора по цене, указанной в п. 2.1. настоящего договора, не позднее чем в течение 30 рабочих дней с момента подписания настоящего договора путем перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца по следующим реквизитам: р/сч № 40702810077030012809 в СЕВЕРНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК Г. ЯРОСЛАВЛЬ, БИК 047888670, корр/счет 30101810500000000670.
2.3. В случае нарушения Покупателем условий срока оплаты, указанного в пункте 2.2 настоящего договора, Продавец вправе в одностороннем порядке отказаться от исполнения настоящего договора, что влечет прекращение его действия.

2.4. Перечислению подлежит сумма ____- (___) рублей. Сумма оплаченного ранее задатка по лоту № 1 в сумме ___ рублей на основании договора о задатке от «___» ______ 2017 г. учитывается в общую стоимость имущества.
3. Порядок передачи имущества

3.1. Продавец обязуется передать Покупателю имущество, указанное в пункте 1.1. настоящего договора, в день подписания акта приема-передачи.

3.2. Передача имущества оформляется актом приема-передачи, который подписывается уполномоченными представителями сторон после полной оплаты стоимости имущества, указанного в п. 1.1 настоящего договора.

4. Заключительные положения

4.1. В случае нарушения условий настоящего договора по сроку оплаты, указанного в п. 2.2. настоящего договора, задаток на участие в торгах, уплаченный Покупателем по договору о задатке от «___» ____ 2018г. в сумме ____ рублей, возврату не подлежит.

4.2. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до полного исполнения взятых на себя по настоящему договору обязательств.

4.3. Изменение, дополнение или прекращение настоящего договора осуществляется только по письменному соглашению сторон или в случаях, предусмотренных настоящим договором.

4.4. Настоящий договор составлен в 2 экземплярах, по одному экземпляру для каждой из сторон.

5. Место нахождения и банковские реквизиты Сторон

«Продавец»:

открытое акционерное общество «132 центральный автомобильный ремонтный завод» (ОАО «132 ЦАРЗ»; ОГРН 1097602002618; ИНН 7602073337; 150044; г. Ярославль, пр. Ленинградский, 35), р/сч № 40702810077030012809 в СЕВЕРНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК Г. ЯРОСЛАВЛЬ, БИК 047888670, корр/счет 30101810500000000670.
Конкурсный управляющий ОАО «132 ЦАРЗ»
_______________ / Чащин С.М.
«Покупатель»:
_______________ /
АКТ

приема-передачи по договору

купли-продажи от «____» ____ 2017 г.

	г. Ярославль

	«____» ___________ 2017 г.

      Мы, открытое акционерное общество «132 центральный автомобильный ремонтный завод» (ОАО «132 ЦАРЗ»; ОГРН 1097602002618; ИНН 7602073337; 150044; г. Ярославль, пр. Ленинградский, 35), в лице конкурсного управляющего Чащин Сергей Михайлович, действующий на основании решения Арбитражного суда Ярославской области от 30.09.2015, определения от 30.09.2015 по делу №А82-9962/2015, Протокола о результатах открытых торгов № _______ от ________, именуемое в дальнейшем – «Продавец», с одной стороны, и

    __________ «_______», ОГРН _____, ИНН ____, КПП ____, место нахождения: РФ, _____, в лице __________, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, именуемые совместно «Стороны», составили настоящий акт приема – передачи о нижеследующем.

1. Во исполнение условий договора купли-продажи от _____ 2018г. Продавец передал, а Покупатель принял следующее имущество:

права требования по Лот № 1, состоящие из следующих требований:

	№

п/п
	Наименование дебитора
	Сумма задолженности

 (тыс. руб.)

	Всего:

, а также документы в удостоверение возникновения прав требования.

2. Покупатель принял имущество, указанное в п. 1 настоящего акта приема-передачи полностью в таком виде, в каком оно находилось на момент подписания договора купли-продажи. Состояние имущества соответствует условиям договора. Претензий у Покупателя по передаваемому имуществу не имеется.

3. Покупатель произвел расчет за передаваемое имущество, указанное в п. 1 настоящего акта приема-передачи в полном объеме в соответствии с условиями договора купли-продажи от ________2018г. У сторон отсутствуют претензии по оплате договора купли-продажи от __________2018г.

4. С момента подписания настоящего акта приема – передачи к Покупателю переходят все права, обязанности и риски в отношении имущества.
5. Настоящий акт составлен в 2 (трех) экземплярах, по одному экземпляру для каждой из сторон.

Подписи сторон

«Продавец»:

открытое акционерное общество «132 центральный автомобильный ремонтный завод» (ОАО «132 ЦАРЗ»; ОГРН 1097602002618; ИНН 7602073337; 150044; г. Ярославль, пр. Ленинградский, 35), р/сч № 40702810077030012809 в СЕВЕРНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК Г. ЯРОСЛАВЛЬ, БИК 047888670, корр/счет 30101810500000000670.
Конкурсный управляющий ОАО «132 ЦАРЗ»
_______________ / Чащин С.М.

«Покупатель»:
_______________ /

PAGE
1